

Performance Materials Danmark ApS

Langebrogade 1
1411 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2019

Søren Toft Bjerreskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Performance Materials Danmark ApS
Langebrogade 1
1411 København K

CVR-nr: 38259121

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsperioden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat blev på -2.534 DKK, og egenkapitalen udgør 48.023 DKK. Den økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsomkostninger		-2.534	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.534	0
Ordinært resultat før skat		-2.534	0
Skat af årets resultat		557	0
Årets resultat		-1.977	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.977	0
I alt		-1.977	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		557	0
Tilgodehavender i alt		557	0
Likvide beholdninger		47.466	50.000
Omsætningsaktiver i alt		48.023	50.000
Aktiver i alt		48.023	50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-1.977	0
Egenkapital i alt		48.023	50.000
Passiver i alt		48.023	50.000

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DuPont Denmark Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover har selskabet ingen kautions-, garnati- eller eventualforpligtelser ligesom der ikke er foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår som datterselskab er DowDuPont Inc., Delaware, USA. Koncernregnskab kan rekvireres på www.Dow-DuPont.com.